
Администрация муниципального района «Каякентский район»
Республики Дагестан

МБОУ « С а г а с и д е й б у к с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  шк о л а »  
368503 mou-sagasi@mail.ru

ПРИКАЗ
« 06» сентября 2021 года № 100

«О назначении ответственного за курирование вопросов противодействия 
идеологии терроризма»

Для исполнения Плана противодействия идеологии терроризма в Республике Дагестан 
на 2021-2022 учебный год и в целях обеспечения контроля духовно нравственного 
воспитания учащихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заместителя директора по ВР Магомедову Р.М. ответственным за 
курирование вопросов противодействия идеологии терроризма;

2. Заместителю директора по ВР разработать на основе республиканского плана 
Программу и План противодействия идеологии терроризма на 2021-2022 учебный 
год;

3. Использовать в работе Методические материалы на сайте Минобраз. Науки РД, 
доступные по ссылке dag.minobr.ru /Деятельность/Противодействие терроризму и 
экстремизму.

4. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений и 
должностным лицам, назначенным ответственными за обработку персональных 
данных.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:mou-sagasi@mail.ru

